
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 
 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 40. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 114/06 – 
ZUE) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni 
list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na redni seji dne 
27. maja 2021 sprejel naslednji 

 
SKLEP 

o odpisu terjatev Mestne občine Koper in krajevnih skupnosti  
 

1. 
 

Iz poslovnih knjig Mestne občine Koper se odpišejo naslednje zastarane  in neizterljive 
terjatve: 
 
- PRILOGA I - Pravne osebe, izbrisane iz sodnega registra po pravnomočnem zaključku 

stečajnega postopka po sklepu sodišča v višini 20.485,84 EUR; 
- PRILOGA II - Pravne osebe, izbrisane na podlagi pravnomočnega sklepa o izbrisu po Zakonu 

o finančnem poslovanju podjetij (ZFPPod) v višini 6.560,00 EUR; 
- PRILOGA III - Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra na podlagi pravnomočnega sklepa 

pristojnega sodišča o obstoju izbrisnega razloga v višini 1.071,00 EUR; 
- PRILOGA IV – Fizične osebe in fizične osebe z dejavnostjo na podlagi pravnomočnega 

zaključka postopka osebnega stečaja  v višini 28.870,62 EUR; 
- PRILOGA V – Pravne osebe, fizične osebe z dejavnostjo in fizične osebe, katerih terjatve so  

neizterljive, zastarane ali pa so izvršilni postopki zoper te osebe zaključeni,  v višini 9.576,29 
EUR; 

- PRILOGA VI – Terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa o sprejemu Zaključnega poročila 
Centralne inventurne komisije o opravljeni inventuri sredstev in obveznosti do virov sredstev 
MOK za leto 2019 v višini 1.455,99 EUR. 

 
Priloge I do VI so sestavni del tega sklepa. 
 
 
Iz poslovnih knjig Krajevne skupnosti Hrvatini  se odpišejo naslednje  neizterljive terjatve: 
 
- PRILOGA VII – terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 v 

višini  322,24 EUR. 
 
Iz poslovnih knjig Krajevne skupnosti Žusterna se odpišejo naslednje  neizterljive terjatve: 
 
- PRILOGA VIII.– terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 v 

višini  20,00 EUR. 
 

Iz poslovnih knjig Krajevne skupnosti Pobegi-Čežarji se odpišejo naslednje  neizterljive 
terjatve: 
 
- PRILOGA IX.– terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 v 

višini  1.239,50 EUR. 
  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1999-01-1032
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4831


 

Iz poslovnih knjig Krajevne skupnosti Škofije se odpišejo naslednje neizterljive terjatve: 
 
- PRILOGA X.– terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 v 

višini  25.304,94 EUR. 
 

Iz poslovnih knjig Krajevne skupnosti Koper-center se odpišejo naslednje neizterljive 
terjatve: 
 
- PRILOGA XI.– terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 v 

višini  128,00 EUR. 
 
Priloge  VII do XI so sestavni del tega sklepa. 

 
 2.  

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 493-6/2021      MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 27. maj 2021          ŽUPAN 

             Aleš Bržan 
 

 
 
 
 
 
 



 

2 

 

PRILOGA I: Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra po pravnomočnem zaključku 
stečajnega postopka po sklepu sodišča  
 
Navedene pravne osebe ne poslujejo več in so izbrisane iz sodnega registra zaradi pravnomočnega  
zaključka stečajnega postopka po sklepu sodišča: 
 

Zap. 
št. 

Naziv partnerja 
Znesek 
saldo 

Št. dokumenta 
Datum 

dokumenta 
     Opis 

1 BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 1.697,36 311/2016 22.08.2016 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 631,23 893594 03.06.2016 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 631,79 896587 05.07.2016 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 627,92 897676 03.08.2016 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 629,79 898613 07.09.2016 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 629,73 899552 10.10.2016 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 630,23 900490 08.11.2016 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 633,16 901496 08.12.2016 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 636,22 902415 09.01.2017 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 637,43 902613 03.02.2017 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 640,29 903615 03.03.2017 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 640,99 904537 04.04.2017 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 641,63 906653 10.05.2017 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 641,31 907495 05.06.2017 NAJEMNINA PP 
  BIM OBUTEV D.O.O.-V STEČAJU 642,33 909697 05.07.2017 NAJEMNINA PP 

      
2 ISTRABENZ MARINA INVEST 

D.O.O. - V STEČAJU 
9.245,62 2306/1 31.01.2009 KONCES.DAJATEV  

  ISTRABENZ MARINA INVEST 
D.O.O. - V STEČAJU 

648,81 2306/1 07.05.2010 KONCES.DAJATEV 

      

 
Obrazložitev tabele: 
1. Znesek odprtih terjatev per 30.04.2021 znaša 10.591,41 EUR. Izbris družbe zaradi 

pravnomočnega zaključka stečajnega postopka po sklepu sodišča, opr. št. St 4221/2016 z dne 
29.01.2020. Datum izbrisa: 5.3.2020. 

2. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 9.894,43 EUR. Izbris družbe zaradi pravnomočnega 
zaključka stečajnega postopka po sklepu sodišča, opr. št. St 289/2010 z dne 7.3.2018. Datum 
izbrisa: 16.4.2018.  
 

PRILOGA II: Pravne osebe, izbrisane na podlagi pravnomočnega sklepa o izbrisu po Zakonu o 
finančnem poslovanju podjetij (ZFPPod) 
 

Zap.št. Naziv partnerja Znesek Št dokumenta Datum dok. Opis 

1 VEDA  D.O.O. 572,62 8220169 31.12.2001 NAJEMNINA PP 
 VEDA  D.O.O. 106,01 8220170 06.03.2000 NAJEMNINA PP 
 VEDA  D.O.O. 1.350,79 8990170 04.04.2000 NAJEMNINA PP 
 VEDA  D.O.O. 106,35 8990171 04.04.2000 NAJEMNINA PP 
 VEDA  D.O.O. 1.362,90 9150167 04.05.2000 NAJEMNINA PP 
 VEDA  D.O.O. 107,30 9150168 04.05.2000 NAJEMNINA PP 
 VEDA  D.O.O. 1.365,57 9510136 01.06.2000 NAJEMNINA PP 
 VEDA  D.O.O. 107,51 9510137 01.06.2000 NAJEMNINA PP 



 

3 

 

Zap.št. Naziv partnerja Znesek Št dokumenta Datum dok. Opis 

 VEDA  D.O.O. 1.373,16 9750134 04.07.2000 NAJEMNINA PP 
 VEDA  D.O.O. 108,11 9750135 04.07.2000 NAJEMNINA PP 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.04.2021 znaša 6.560,00 EUR. Izbris družbe dne 13.12.2005. 
 
PRILOGA III: Pravne osebe izbrisane iz sodnega registra na podlagi pravnomočnega sklepa 
pristojnega sodišča o obstoju izbrisnega razloga 

 

Zap.št. Naziv partnerja Znesek 
Št. 

dokumenta 
Datum dok. Opis 

1 LEON & CO. D.O.O. 924,24 21-0026 09.07.2013 Str.post. - izvršba najem PP 
 LEON & CO. D.O.O. 146,76 21-0027 09.07.2013 Str.post. – izvršba najem PP 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.04.2021 znaša 1.071,00 EUR. Izbris družbe  na podlagi 
pravnomočnega sklepa Okrožnega sodišča v Ljubljani, opr. Št. Srg 2015/47475 z dne 
5.11.2015, ki je postal pravnomočen dne 24.11.2015. 

       Datum izbrisa: 16.12.2015. 
 
PRILOGA IV: Fizične osebe in fizične osebe z dejavnostjo po  pravnomočnem zaključku 
osebnega stečaja  

 
Spodaj so navedene   fizične osebe in fizične osebe  z dejavnostjo, po pravnomočnem zaključku 
osebnega stečaja: 
 

Zap. 
št. 

Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. 
 

Opis 

1 DURMIŠI DAŠMIR S.P. 2.215,14 6288/2014 13.05.2015 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 243,35 6288/2014 13.05.2015 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 32,28 6288/2014 13.05.2015 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 168,46 6288/2014 13.05.2015 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 171,46 6288/2014 13.05.2015 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 129,72 818052 04.11.2010 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 345,75 819018 07.12.2010 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 348,43 820269 04.02.2011 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 351,17 822467 07.03.2011 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 355,63 832602 06.02.2012 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 355,67 833418 06.03.2012 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 357,16 834396 04.04.2012 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 360,00 839523 03.08.2012 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 360,35 839803 05.09.2012 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 363,65 843250 04.12.2012 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 363,48 844216 02.01.2013 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 364,02 845150 04.02.2013 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 365,04 846941 05.03.2013 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 364,24 847878 03.04.2013 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 366,49 852633 02.08.2013 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 367,00 853604 03.09.2013 NAJEMNINA PP 



 

4 

 

Zap. 
št. 

Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. 
 

Opis 
 

DURMIŠI DAŠMIR S.P. 367,18 853825 02.10.2013 NAJEMNINA PP  
DURMIŠI DAŠMIR S.P. 367,62 857252 04.12.2013 NAJEMNINA PP 

      
5 KENDA KRISTINA S.P. 153,37 00000540005 01.01.1999 NAJEMNINA PP  

KENDA KRISTINA S.P. 154,30 00000600005 31.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 154,92 00001060005 28.02.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 482,47 01-404 18.06.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 149,90 02774 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 150,89 03384 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 151,39 03714 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 151,88 04994 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 152,38 05764 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 168,64 10390153 02.08.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 169,35 10690151 05.09.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 170,98 11040150 04.10.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 171,96 11460147 07.11.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 172,95 12220144 05.12.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 173,99 12770142 04.01.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 155,49 1280005 31.03.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 175,19 13020142 09.02.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 175,53 13120139 05.03.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 176,87 13460138 02.04.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 177,49 13740136 07.05.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 178,20 14000128 11.06.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 156,59 1680005 30.04.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 179,32 17350129 03.07.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 179,74 17680126 01.08.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 180,48 17820125 05.09.2001 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 754,22 2001000 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 87,09 2001001 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 87,09 2001002 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 87,09 2001003 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 146,58 2001004 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 91,56 2001004 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001004 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001004 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 134,18 2001004 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 147,37 2001005 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 91,56 2001005 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 134,18 2001005 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001005 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001005 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 91,56 2001006 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001006 01.01.1999 NAJEMNINA PP 



 

5 

 

Zap. 
št. 

Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. 
 

Opis 
 

KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001006 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 134,18 2001006 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 95,45 2001007 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 134,29 2001007 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001007 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001007 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001008 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001008 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 136,61 2001008 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 95,45 2001008 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 95,45 2001009 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001009 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001009 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 136,81 2001009 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 99,23 2001010 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 112,27 2001010 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001010 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 137,96 2001010 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 139,23 2001011 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 99,23 2001011 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001011 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 112,27 2001011 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001012 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 112,27 2001012 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 128,82 2001012 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 139,39 2001012 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 112,27 2001013 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001013 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 129,13 2001013 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 141,17 2001013 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001014 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 112,27 2001014 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 144,26 2001014 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 131,41 2001014 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 101,53 2001015 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 117,75 2001015 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 134,18 2001015 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 128,82 2001015 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 16,19 2001015 01.01.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 157,00 2020004 31.05.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 157,82 2450004 30.06.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 158,76 3270207 09.07.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 159,04 4050201 03.08.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 159,52 4700190 07.09.1999 NAJEMNINA PP 



 

6 

 

Zap. 
št. 

Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. 
 

Opis 
 

KENDA KRISTINA S.P. 160,91 5370194 04.10.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 161,53 5670200 05.11.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 162,34 6150200 08.12.1999 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 162,87 6900194 03.01.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 163,05 7860189 02.02.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 164,71 8220190 06.03.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 165,25 8990191 04.04.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 166,73 9150188 04.05.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 167,06 9510157 01.06.2000 NAJEMNINA PP  
KENDA KRISTINA S.P. 167,98 9750155 04.07.2000 NAJEMNINA PP 

      

3 FIZIČNA OSEBA 73,66 21-0024 05.09.2012 PRAVD. STROŠKI 

 FIZIČNA OSEBA 0,85 21-0025 05.09.2012 IZVRŠIL. STROŠKI 

      

4 FIZIČNA OSEBA 16,52 30 31.12.2013 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 24,84 30 31.12.2013 Str. Izvršbe 
kanal.priključek  

FIZIČNA OSEBA 323,39 30 31.12.2013 Odvetn. storitve 
 

FIZIČNA OSEBA 2,09 30 31.12.2013 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 208,80 30 31.12.2013 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 92,22 30 31.12.2013 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 98,56 30 31.12.2013 Stroški izvršitelja 

      

5 FIZIČNA OSEBA 83,98 24862/2015 12.12.2016 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 8,10 24862/2015 12.12.2016 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 80,94 24862/2015 12.03.2015 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 56,00 24862/2015 12.03.2015 Izvršilni stroški 
 

FIZIČNA OSEBA 669,24 24862/2015 12.03.2015 Prispev. za kanal. 
priključek 

      

6 FIZIČNA OSEBA 287,66 2732 18.08.2011 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 423,34 2732 28.08.2013 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 467,83 2732 09.04.2010 Zamudne obresti 
 

FIZIČNA OSEBA 2.340,75 2732 07.04.2010 Pravdni stroški 
 

FIZIČNA OSEBA 743,58 2732 13.11.2013 Stroški revizije 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 9.083,29 EUR . Datum pravnomočnega končanja 
postopka osebnega stečaja St 6288/2014: 28.02.2019.  

2. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 13.784,98 EUR. Datum pravnomočnega 
končanja postopka osebnega stečaja St 525/2017: 30.11.2019. 

3. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 74,51 EUR. Datum pravnomočnega končanja 
postopka osebnega stečaja St 327/2014: 02.9.2017. 

4. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 766,42 EUR. Datum pravnomočnega končanja 
postopka osebnega stečaja  St 327/2020: 4.6.2014. 

5. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 898,26 EUR. Datum pravnomočnega končanja 
postopka osebnega stečaja  St 4030/2016: 20.12.2019. 



 

7 

 

6. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša  4.263,16 EUR. Datum pravnomočnega končanja 
postopka osebnega stečaja St 1497/2013: 16.4.2017. 

 
PRILOGA V:  Terjatve pravnih in fizičnih oseb, fizičnih oseb z dejavnostjo, ki so  neizterljive, 
zastarane ali pa so izvršilni postopki zoper te osebe zaključeni 

 
Odpišejo se terjatve do spodaj navedenih fizičnih oseb, fizičnih oseb z dejavnostjo in pravnih oseb: 
 
Zap. 

št. 
Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum  dok. Opis 

1 FIZIČNA OSEBA 23,51 00000540060 28.12.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,66 00000600058 25.01.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,75 00001060054 09.02.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 22,76 023944 20.06.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 22,98 027742 20.07.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,13 033842 25.08.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,21 037139 20.09.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,28 049935 20.10.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,36 057633 20.11.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,52 10390034 25.08.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,63 10690034 25.09.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,86 11040034 25.10.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 25,00 11460034 25.11.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 25,15 12220033 25.12.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 25,30 12770032 25.01.2001 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,84 1280053 20.03.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 25,48 13020032 25.02.2001 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 25,53 13120031 25.03.2001 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 25,72 13460031 25.04.2001 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 25,81 13740030 30.05.2001 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,01 1680054 25.04.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 71,66 2011800 01.01.1994 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 13,35 2011801 31.01.1994 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 13,35 2011802 20.02.1994 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 13,35 2011803 20.03.1994 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 90,69  2011804 20.04.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 90,81  2011805 20.05.1998 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 68,22  2011806 20.06.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 68,83  2011807 20.07.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 69,18  2011808 20.08.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 69,21  2011809 20.09.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 71,62 2011810 20.10.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 71,81 2011811 20.11.1996 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 73,89 2011812 20.12.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 74,21 2011813 30.01.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 75,03 2011814 20.02.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 76,41 2011815 20.03.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,07 2020051 03.05.1999 NAJEMNINA PP 



 

8 

 

Zap. 
št. 

Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum  dok. Opis 

 FIZIČNA OSEBA 24,19 2450050 02.06.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,08 3270043 20.07.1997 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,13 4050043 23.08.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,20 4700042 25.09.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,40 5370045 20.10.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,49 5670052 20.11.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,61 6150059 25.12.1999 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,68 6900056 20.01.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,71 7860058 25.02.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 23,95 8220061 25.03.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,03 8990063 25.04.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,25 9150061 25.05.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,29 9510034 25.06.2000 NAJEMNINA PP 
 FIZIČNA OSEBA 24,43 9750034 25.07.2000 NAJEMNINA PP 

2 KOPERINVEST D.O.O. 4.006,01 1/19 30.04.2005 Avans za dela Titov trg 

3 FIZIČNA OSEBA 413,00 20-0130 13.12.2012 Str. revizije 
 FIZIČNA OSEBA 1.655,24 20-0131 18.08.2008 Str. postopka 

4 FIZIČNA OSEBA 580,30 20-0132 06.02.2015 Str. postopka 

5 FIZIČNA OSEBA 706,39 21-0028 09.01.2008 Str. Postopka 
 FIZIČNA OSEBA 337,73 21-0029 09.01.2008 Str. Pritožbe 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 1.877,62 EUR- terjatve so skladno s 346.čl. oz. 
356. čl. Obligacijskega zakonika zastarane. 

2. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 4.006,01 EUR – terjatve so skladno s 346.čl. oz. 
356. čl. Obligacijskega zakonika zastarane. 

3. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 2.068,24 EUR – terjatve so skladno s 346.čl. oz. 
356. čl. Obligacijskega zakonika zastarane. 

4. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 580,30 EUR - – terjatve so skladno s 346.čl. oz. 
356. čl. Obligacijskega zakonika zastarane. 

5. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 1.044,12 EUR – terjatve so skladno s 346.čl. oz. 
356. čl. Obligacijskega zakonika zastarane. 

 
PRILOGA VI: Terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa o sprejemu Zaključnega poročila 
Centralne inventurne komisije o opravljeni inventuri sredstev in obveznosti do virov sredstev 
MOK za leto 2019 
 

Zap. št. Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. Opis 

1 FIZIČNA OSEBA 31,30 588615  9.06.2015 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 31,33 588616 28.06.2016 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 31,33 588617 15.06.2017 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 31,33 921251 26.06.2018 Zakupnina 

2 FIZIČNA OSEBA 352,83 11130015 10.11.2000 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 352,83 18460012 11.10.2001 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 355,80 500982 21.06.2002 Zakupnina 

3 FIZIČNA OSEBA 37,55 531112 01.06.2012 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 37,55 531113 26.06.2013 Zakupnina 



 

9 

 

Zap. št. Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. Opis 

 FIZIČNA OSEBA 37,55 531114 01.06.2014 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 31,30 531115 09.06.2015 Zakupnina 

  FIZIČNA OSEBA 31,33 531116 28.06.2016 Zakupnina 

4 FIZIČNA OSEBA 31,30 0002151 09.06.2015 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 31,33 0002164 28.06.2016 Zakupnina 

 FIZIČNA OSEBA 31,33 000217 15.06.2017 Zakupnina 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 125,29 EUR -  pokojni. 
2. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša  1.061,46 EUR – pokojni. 
3. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša  175,28 EUR – pokojni. 
4. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša  93,96 EUR.-  nedosegljiv,neznan naslov. 

 
PRILOGA VII: Terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 KS 
HRVATINI 

 

Zap.št. Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. Opis 

1 FIZIČNA OSEBA 49,78 1HR 19-0337 16.09.2019 Grobnina 

2 FIZIČNA OSEBA 35,68 1740419 17.01.2005 Uporabnina PP 
 FIZIČNA OSEBA 37,66 1760420 23.11.2006 Uporabnina PP 

3 FIZIČNA OSEBA 49,78 1715269 22.08.2015 Grobnina 
 FIZIČNA OSEBA 49,78 1716298 20.08.2016 Grobnina 
 FIZIČNA OSEBA 49,78 1717314 12.08.2017 Grobnina 
 FIZIČNA OSEBA 49,78 1HR 18-0366 23.08.2018 grobnina 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 49,78 EUR – pokojni. 
2. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 73,34 EUR – zastarano. 
3. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 199,12 EUR – opomini se vračajo – tujec. 
 

PRILOGA VIII: Terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 KS 
ŽUSTERNA 
 

Zap.št. Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. Opis 

1 PLESNO DRUŠTVO BOO 15,00 2916023 07.06.2016 Uporabnina 
 PLESNO DRUŠTVO BOO 5,00 2917012 08.03.2017 Uporabnina 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 20,00 EUR- Društvo izbrisano iz registra 
04.07.2019. 

 
PRILOGA IX: Terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 KS 
POBEGI ČEŽARJI 
 

Zap.št. Naziv partnerja Znesek Št. dokumenta Datum dok. Opis 

1 PAROVEL ZVEZDAN, S.P. 158,60 3415090 31.03.2016 Oglaševanje 

2 BERTOK OLIVERA S.P. 20,60 3413034 15.06.2013 Najemnina PP 
 BERTOK OLIVERA S.P. 530,29 342078 15.12.2012 Najemnina PP 



 

10 

 

 BERTOK OLIVERA S.P. 530,01 342087 15.01.2013 Najemnina PP 

 
Obrazložitev tabele: 
1. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 158,60 EUR – zastarano. 
2. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 1.080,90 EUR – datum izbrisa iz Poslovnega registra: 

15.06.2013. 
 

PRILOGA X: Terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 KS 
ŠKOFIJE 
 
Zap.  
Št. 

Naziv partnerja Znesek 
Št. 

dokumenta 
Datum 
dokum. 

Opis 

1 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 147,90 2514704 04.12.2014 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 137,97 2515029 22.02.2015 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 126,47 2515136 22.05.2015 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 126,47 2515167 24.06.2015 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 126,47 2515178 19.07.2015 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 137,97 2515663 23.10.2015 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 91,98 2515697 18.11.2015 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 126,47 2515751 20.12.2015 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 91,98 2515773 21.01.2016 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 126,47 2516032 20.02.2016 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 103,48 2516078 25.03.2016 Uporabnina šport. dvorane 
 ŠPORTNO DRUŠTVO RING KOPER 91,98 2516810 21.01.2017 Uporabnina šport. dvorane 

2 PLACEBO D.O.O.-V STEČAJU 54,25 2515032 22.02.2015 Najemnina PP 
 PLACEBO D.O.O.-V STEČAJU 90,00 2515054 25.03.2015 Najemnina PP 
 PLACEBO D.O.O.-V STEČAJU 90,00 2515101 29.04.2015 Najemnina PP 
 PLACEBO D.O.O.-V STEČAJU 90,00 2515121 22.05.2015 Najemnina PP 
 PLACEBO D.O.O.-V STEČAJU 90,00 2515149 20.06.2015 Najemnina PP 

3 
ŠPORTNO DRUŠTVO LJUBITELJEV 

MORJA IN ŠPORTA MAGELLAN 
80,06 2590027 01.03.2009 Uporabnina 

 ŠPORTNO DRUŠTVO LJUBITELJEV 
MORJA IN ŠPORTA MAGELLAN 

232,02 2590053 27.03.2009 Uporabnina 

 ŠPORTNO DRUŠTVO LJUBITELJEV 
MORJA IN ŠPORTA MAGELLAN 

240,00 2590098 25.05.2009 Uporabnina 

 ŠPORTNO DRUŠTVO LJUBITELJEV 
MORJA IN ŠPORTA MAGELLAN 

288,00 2590519 28.11.2009 Uporabnina 

 ŠPORTNO DRUŠTVO LJUBITELJEV 
MORJA IN ŠPORTA MAGELLAN 

232,02 2590545 24.12.2009 Uporabnina 

4 ROKOMETNI KLUB BURJA 100,14 2513617 21.11.2013 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 1.404,45 2513638 19.12.2013 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 861,82 2513664 22.01.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 957,58 2514036 26.02.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 925,66 2514071 22.03.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 1.069,30 2514097 23.04.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 980,67 2514127 23.05.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 680,15 2514142 26.06.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 379,61 2514168 23.07.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 933,22 2514657 23.10.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 1.091,40 2514691 04.12.2014 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 2.720,57 2514736 19.12.2014 Uporabnina ŠD Burja 



 

11 

 

Zap.  
Št. 

Naziv partnerja Znesek 
Št. 

dokumenta 
Datum 
dokum. 

Opis 

 ROKOMETNI KLUB BURJA 237,50 2515068 25.03.2015 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 569,42 2515089 19.04.2015 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 490,34 2515131 19.04.2015 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 474,52 2515162 24.06.2015 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 503,83 2520136 20.06.2012 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 447,56 2520531 19.07.2012 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 358,05 2520577 19.07.2012 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 1.597,21 2520596 24.10.2012 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 1.707,90 2520615 22.11.2012 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 1.621,03 2520648 22.12.2012 Uporabnina ŠD Burja 
 ROKOMETNI KLUB BURJA 810,52 2520666 23.01.2013 Uporabnina ŠD Burja 

5 PAPAS D.O.O.-v stečaju 1.131,91 2540100 07.05.2004 Uporabnina 
 PAPAS D.O.O.-v stečaju 328,62 2540101 07.05.2004 Uporabnina 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 1.435,61 EUR  -Športno društvo Ring izbrisano 
iz registra 19.12.2018. 

2. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 414,25 EUR – Stečaj St 5558/2015 končan 
4.10.2016, Datum izbrisa podjetja: 9.11.2016. 

3. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 1.072,105 EUR – po podatkih iz Ajpesa društvo 
nima prihodkov in nima odprtega nobenega TRR-ja. 

4. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 20.922,45 UE – izkoriščene vse možnosti za 
uspešnost izvršbe, terjatve so glede na finančno (društvo nima prihodkov) in premoženjsko 
stanje društvo, neizterljive. 

5. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 1.460,53 EUR – Stečaj St 2111/2008 končan 
8.7.2010. Datum izbrisa podjetja 28.7.2010. 

 
PRILOGA XI: Terjatve, ki se odpišejo na podlagi Sklepa inventurne komisije za leto 2020 KS 
KOPER-CENTER 
 

Zap.  
Št. 

Naziv partnerja Znesek 
Št. 

dokumenta 
Datum 
dokum. 

Opis 

1 JAKOMIN MOJCA S.P. 80,00 191403 25.03.2013 Oglaševanje 

2 KLUB ZA ZDRAV NAČIN ŽIVLJENJA 24,00 191301 12.06.2013 Uporaba sejne dvorane 
 KLUB ZA ZDRAV NAČIN ŽIVLJENJA 18,00 191302 05.06.2013 Uporaba sejne dvorane 
 KLUB ZA ZDRAV NAČIN ŽIVLJENJA 6,00 191303 11.07.2013 Oglaševanje 

 
Obrazložitev tabele: 

1. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 80,00 EUR – Datum izbrisa iz Poslovnega 
registra 30.4.2017. 

2. Znesek odprtih terjatev per 30.4.2021 znaša 48,00 EUR –Datum izbrisa društva iz registra 
28.8.2016. 

 


